Администрация муниципального образования

Выскатское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2018

№ 126-п
О внесении изменений в постановление администрации Выскатского сельского поселения Сланцевского муниципального района от 01.10.2012 г. № 97-п «О создании на территории муниципального образования Выскатское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области сборного эвакуационного пункта»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года (с изменениями от 23.12.2010 года) №28-ФЗ «О гражданской обороне», администрация муниципального образования Выскатское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. приложение № 2 к постановлению администрации Выскатского сельского поселения Сланцевского муниципального района от 01.10.2012 г. № 97-п «О создании на территории муниципального образования Выскатское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области сборного эвакуационного пункта» изложить в новой редакции:

«Приложение № 2

к постановлению администрации

Выскатского сельского поселения

от 01.10.2012 года № 97-п

Состав приемного эвакопункта
Постоянный состав.
1. Начальник – 1 чел.

2. Заместитель – 1 чел.

3. Группа связи и оповещения – 3 чел.

4. Группа регистрации и учета – 5 чел.

5. Группа формирования эшелонов (пеших колонн) – 3 чел.

6. Комната матери и ребенка – 2 чел.

7. Стол справок – 2 чел.

8. Медицинский пункт – 3 чел.

9. Пост (группа) охраны общественного порядка – 4 чел.

	№ п/п
	Должность на СЭП
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Начальник СЭП
	Горбачева Ольга Станиславовна – ведущий специалист администрации Выскатского сельского поселения

	2.
	Зам. Начальника СЭП
	Зиновьева Елена Борисовна

	Группа связи и оповещения

	3.
	Начальник группы связи и оповещения
	Белова Лариса Вячеславовна

	4.
	Зам. начальника группы связи и оповещения
	Болтунова Валентина Михайловна

	5.
	Помощник
	Иванова Елена Михайловна

	Группа регистрации и учета

	6.
	Начальник группы регистрации и учета
	Опарина Юлия Геннадьевна

	7.
	Зам. начальника группы регистрации и учета
	Гусева Елена Владимировна

	8.
	Помощник
	Амосова Любовь Александровна

	9.
	Помощник
	Иванова Татьяна Александровна

	10.
	Помощник
	Заугольникова Татьяна Николаевна

	Группа формирования эшелонов (колонн)

	11
	Начальник группы формирования эшелонов (колонн)
	Каргаев Евгений Сергеевич

	12.
	Зам. начальника группы формирования эшелонов (колонн)
	Антонов Валентин Николаевич

	13
	Помощник
	Бах Николай Юрьевич

	Группа ООП

	14
	Группа ООП
	сотрудник ОМВД (по согласованию)

	Мед. пункт

	15
	Врач (фельдшер)
	Моисеева Оксана Викторовна

	16
	Медсестра
	Ткаченко Марина Владимировна

	17
	Санитарка
	Торопова Ольга Борисовна

	Комната матери и ребенка
	Гайнанова Дина Анваровна

	18
	Дежурный по комнате матери и ребенка
	Гайнанова Дина Анваровна

	19.
	Помощник дежурного по комнате матери и ребенка
	Шмидт Елена Павловна

	Стол справок

	20.
	Старший информатор
	Лаврентьев Александра Васильевна

	22
	Информатор
	Шуйгина Татьяна Михайловна

2. Начальником СЭП  назначить Горбачеву Ольгу Станиславовну -  ведущего специалиста администрации Выскатского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Вр.и.о. главы администрации                                                          О.С. Горбачева